

**APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO RADICADO 2022-284**

NELSON MAURICIO CASAS PINEDA <cymcasas@gmail.com>

Mié 13/07/2022 11:01 AM

Para: Juzgado 56 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl56bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: cymbaron1@gmail.com <cymbaron1@gmail.com>; ALFONSO QUEVEDO <cymquevedo@gmail.com>; BARBARA PARRA <CYMPARRA@gmail.com>; BRIAN MAZABEL <cymmazabel@gmail.com>; CARIME TRESPALACIOS <cymcerpa@gmail.com>; Cristian Sanchez <cymsanchez1@gmail.com>; mauriciocasas <mauriciocasas@cymabogado.com>; GINA DELGADO <cymdelgado@gmail.com>; JOHAN SEBASTIAN CASAS <CYMMARIN1@gmail.com>; LIZBETH TOVAR <CYMLIZBETH01@gmail.com>; Michelle Galvis <cymssandoval1@gmail.com>; SEBASTIAN RIVERA <CYMRIVERA1@gmail.com>; Yiber Palencia <cympalencia1@gmail.com>

SEÑOR

JUEZ CINCUENTA Y SEIS (56) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÀ

E. S. D.

REF: EJECUTIVO.

DDTE: BANCOLOMBIA S.A.

DDO: LE CARNAGE SAS

RAD: 2022-284

Mediante este correo me permito adjuntar a su señoría la liquidación del crédito del proceso

--

Del señor Juez cordialmente,

NELSON MAURICIO CASAS PINEDA

C.C. 80.765.430 de Bogota.

T.P. 169.170 del C.S de la J.

LT

**SEÑOR**  
**JUEZ CINCUENTA Y SEIS (56) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÀ**  
**E. S. D.**

**REF:** EJECUTIVO.  
**DDTE:** BANCOLOMBIA S.A.  
**DDO:** LE CARNAGE SAS  
**RAD:** 2022-284

**ASUNTO:** APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO.

**NELSON MAURICIO CASAS PINEDA**, mayor de edad, domiciliado y residenciado en esta ciudad, e identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, y actuando en calidad de apoderado de la parte demandante, manifiesto respetuosamente su señoría que aporto la respectiva liquidación del crédito.

Del señor Juez cordialmente,



**NELSON MAURICIO CASAS PINEDA**  
C.C. 80. 765.430 de Bogotá.  
T.P. 169.170 del C.S de la J.  
L.T



Medellin, julio 13 de 2022

Ciudad

| Producto | Consumo     |
|----------|-------------|
| Pagaré   | 3880085817. |

|                 |                   |
|-----------------|-------------------|
| Titular         | LE CARNAGE SAS    |
| Cédula o Nit.   | 901.099.800       |
| Obligación Nro. | 3880085817.       |
| Mora desde      | agosto 14 de 2021 |

|                    |        |
|--------------------|--------|
| Tasa máxima Actual | 27,70% |
|--------------------|--------|

| Liquidación de la Obligación a ago 14 de 2021 |                |
|-----------------------------------------------|----------------|
|                                               | Valor en pesos |
| Capital                                       | 40.042.903,75  |
| Int. Corrientes a fecha de demanda            | 3.920.564,78   |
| Intereses por Mora                            | 0,00           |
| Seguros                                       | 0,00           |
| Total demanda                                 | 43.963.468,53  |

| Saldo de la obligación a jul 13 de 2022 |                |
|-----------------------------------------|----------------|
|                                         | Valor en pesos |
| Capital                                 | 20.021.451,75  |
| Interes Corriente                       | 3.920.564,78   |
| Intereses por Mora                      | 7.522.542,37   |
| Seguros en Demanda                      | 0,00           |
| Total Demanda                           | 31.464.558,90  |

XIOMARA POSADA ARANGO  
Preparación de Demandas



## LE CARNAGE SAS

| Concepto            | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|---------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial       | ago/14/2021                |                                        |           | 40.042.903,75 | 3.920.564,78                | 0,00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 40.042.903,75                        | 3.920.564,78                                          | 0,00                                            | 43.963.468,53                         |
| Saldos para Demanda | ago-14-2021                | 0,00%                                  | 0         | 40.042.903,75 | 3.920.564,78                | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 40.042.903,75                        | 3.920.564,78                                          | 0,00                                            | 43.963.468,53                         |
| Cierre de Mes       | ago-31-2021                | 22,99%                                 | 17        | 40.042.903,75 | 3.920.564,78                | 387.818,66            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 40.042.903,75                        | 3.920.564,78                                          | 387.818,66                                      | 44.351.287,19                         |
| Cierre de Mes       | sep-30-2021                | 22,87%                                 | 30        | 40.042.903,75 | 3.920.564,78                | 1.071.487,11          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 40.042.903,75                        | 3.920.564,78                                          | 1.071.487,11                                    | 45.034.955,64                         |
| Cierre de Mes       | oct-31-2021                | 22,80%                                 | 31        | 40.042.903,75 | 3.920.564,78                | 1.776.125,03          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 40.042.903,75                        | 3.920.564,78                                          | 1.776.125,03                                    | 45.739.593,56                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2021                | 23,03%                                 | 30        | 40.042.903,75 | 3.920.564,78                | 2.464.125,13          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 40.042.903,75                        | 3.920.564,78                                          | 2.464.125,13                                    | 46.427.593,66                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2021                | 23,25%                                 | 31        | 40.042.903,75 | 3.920.564,78                | 3.181.510,23          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 40.042.903,75                        | 3.920.564,78                                          | 3.181.510,23                                    | 47.144.978,76                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2022                | 23,49%                                 | 31        | 40.042.903,75 | 3.920.564,78                | 3.905.564,20          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 40.042.903,75                        | 3.920.564,78                                          | 3.905.564,20                                    | 47.869.032,73                         |
| Cierre de Mes       | feb-28-2022                | 24,25%                                 | 28        | 40.042.903,75 | 3.920.564,78                | 4.578.055,83          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 40.042.903,75                        | 3.920.564,78                                          | 4.578.055,83                                    | 48.541.524,36                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2022                | 24,45%                                 | 31        | 40.042.903,75 | 3.920.564,78                | 5.328.949,14          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 40.042.903,75                        | 3.920.564,78                                          | 5.328.949,14                                    | 49.292.417,67                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2022                | 25,13%                                 | 30        | 40.042.903,75 | 3.920.564,78                | 6.073.651,49          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 40.042.903,75                        | 3.920.564,78                                          | 6.073.651,49                                    | 50.037.120,02                         |
| Cierre de Mes       | may-31-2022                | 25,90%                                 | 31        | 40.042.903,75 | 3.920.564,78                | 6.864.619,83          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 40.042.903,75                        | 3.920.564,78                                          | 6.864.619,83                                    | 50.828.088,36                         |
| Abono               | jun-7-2022                 | 26,69%                                 | 7         | 40.042.903,75 | 3.920.564,78                | 7.046.716,05          | 20.021.452,00               | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 20.021.452,00       | 20.021.451,75                        | 3.920.564,78                                          | 7.046.716,05                                    | 30.988.732,58                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2022                | 26,69%                                 | 23        | 20.021.451,75 | 3.920.564,78                | 7.347.431,94          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 20.021.451,75                        | 3.920.564,78                                          | 7.347.431,94                                    | 31.289.448,47                         |
| Saldos para Demanda | jul-13-2022                | 27,70%                                 | 13        | 20.021.451,75 | 3.920.564,78                | 7.522.542,37          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 20.021.451,75                        | 3.920.564,78                                          | 7.522.542,37                                    | 31.464.558,90                         |



ESTADO DE CUENTA  
SUBDIRECCION DE CARTERA

Número de crédito FNG: 1000000116324

Identificación: NIT 9011430731

Nombre: PIMIENTA Y SABOR COCINA GOURMET SAS

Intermediario: 8909039388BANCOLOMBIA

Fondo: FRG CAFE

Oficina: PEREIRA

DATOS INICIALES DEL CREDITO

Valor desembolsado: 9.880.445

Fecha desembolso: 12.04.2021

Tasa corrientes:

DATOS LIQUIDACION

Fecha liquidación:17.07.2022

Fecha último pago:10.07.2021

Tasa de mora:18,00

Saldo Capital: 7.766.023

Cuotas en mora:001

INFORMACION PARA PAGO TOTAL

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| Saldo capital                       | 7.766.023 |
| Intereses corrientes                | 0         |
| Intereses de mora x extemporaneidad | 1.424.693 |
| Intereses de mora diferidos         | 0         |
| Honorarios                          | 0         |
| Gastos judiciales                   | 0         |
| Seguro de vida                      | 0         |
| Seguro AMIT                         | 0         |
| Seguro de vehículo                  | 0         |
| Total a pagar                       | 9.190.716 |

DATOS PARA EL PAGO

|           |             |                   |       |             |            |
|-----------|-------------|-------------------|-------|-------------|------------|
| Entidad:: | BANCOLOMBIA | Cuenta Convenio:: | 53821 | Referencia: | 9011430731 |
|-----------|-------------|-------------------|-------|-------------|------------|

LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE  
ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS

